
Posjedujemo jednu od 
najsuvremenijih linija za 
emajliranje dimovodnih 
cijevi u Europi. 

emajlom, a u ponudi imamo široku 

kupaca. Emajlirani dimovodni 

staklastog emajla. Odlikuju se 

.

modernsten Linien für die 
Emaillierung von Rohren 
in Europa. 

aber auch mit Pulveremaile und 
bieten eine breite Palette von Farben 

an und erfüllen so die Bedürfnisse 
aller Kunden. Die emaillierten 

eine glasartige Emailschicht 
aufgebracht ist. 

Korrosionsbeständigkeit und ein 
ästhetisches Erscheinungsbild aus. 

.

modern enameling lines 

enamel, in a wide range of colours, 
both matte and glossy to satisfy the 
needs of all our customers.

.

steel sheets whose surface is 
covered with a layer of glass enamel. 
They are distinguished by their 
increased resistance to corrosion 
and aesthetic appearance. They are 

HR DEENG



Color emajl

180
160 CE117-160

200 CE117-200
CE117-180

150 CE137-150

CE137-200
180 CE137-180

CE137-160160

200

T600 N1 D Vm L01200 GXXX NM

Emajlirani dimovodni 

Enamel program of steel 

Rauchrohrprogramm mit 
emaillierten Rauchrohren 
- Stahlblech

0,40 mm | 0,60 mm | 1,20 mm ELBOW Ø120/90°

Ø120

BOGEN Ø120/90°

RAUCHROHR Ø120x500

ROSETTE MIT DECKEL Ø120 FZn 

/braun/brown

ROZETA S POKLOPCEM Ø120 FZn bojana

bijela/weiss/white

ROSE DAP WITH COVER Ø120 FZn colored

Boja/farbe/color

KOLJENO Ø120/

PIPE Ø120x500

DIMOVODNA CIJEV Ø120x500

50
0

crna/schwarz/black



120 99(105)
CE094-130

200

72

460

72
CE118-180

97

160

200

97

CE094-200 56

120

150
54

48

CE118-120

97

CE094-120

CE094-160
CE094-150

CE094-180180

150
130

160

80

56

Color emajl

CE118-160
CE118-150

180
CE118-200

130 CE118-130

48

TOPL. ZAŠT.DVOST. ZA TRODJ. KOLJENO 90°
TERMO SCH. DOPP. FÜR 3-TEIL. BOGEN 90°
HEAT SHIELD DOUBLE FOR 3-P. ELBOW 90°

CE122-120

Ø

120
pcs./pal.

54
130

Broj artikla

150

Ø Broj artikla

CE123-120

Art.Nr.

CE123-130
Geeignet f ür Abstand zu
brennbaren Baustoffen

bis zu 300 mm

CE123-150
130

105

150

460

Prikladno za udaljenost

materijala do 300mm Code

kom./pal.

Suitable for distance from
flammable building

materials up to 400mm

CE122-130 80

Geeignet f ür Abstand zu
brennbaren Baustoffen

bis zu 300 mm

Geeignet f ür Abstand zu
brennbaren Baustoffen

bis zu 400 mm

[mm] Art.Nr. stück/pal.

CE122-150

Code

kom./pal.

70
54

Prikladno za udaljenost

materijala do 300mm

HEAT SHIELD DOUBLE FOR PIPE

Suitable for distance from
flammable building

materials up
to 300mm

TOPLINSKA ZAŠTITA DVOSTRUKAZA CIJEV
TERMO SCHILD DOPPELT FÜR ROHR

[mm]
pcs./pal.

120

72

stück/pal.

Suitable for distance from
flammable building

materials up to 300mm

T600 N1 D Vm L01200 GXXX NM

Ø

Ø

52

 / C  / F

 /  / 0,40 mm

ART. NR.
CODE  

/ / 

/ / 

Code
Art.Nr.

 ELBOW Ø120/90°x0,4 mm enamel

Art.Nr.

Ø120

Color emajl

Ø120

PIPE Ø120x1000x0,4 mm enamel

ECE01-120

Code

DIMOVODNA CIJEV Ø120x250x0,4 emajlirana
RAUCHROHR Ø120x250x0,4 mm emailliert

DIMOVODNA CIJEV Ø120x1000x0,4 emajlirana

25
0

Broj artikla Broj artikla

BOGEN Ø120/90°x0,4 mm emailliert

Broj artikla

RAUCHROHR Ø120x500x0,4 mm emailliert

ROSETTE MIT DECKEL Ø120 FZn farbig

Art.Nr.

ECE05-120
/braun/brown

ECE06-001

 Crna/schwarz/
black

ROZETA S POKLOPCEM Ø120 FZn bojana

bijela/weiss/white

Ø
18

0

ROSE DAP WITH COVER Ø120 FZn colored
Broj artikla50

Boja/farbe/color

Code

Boje/farbe/
color:

Bijela/weiss/
white

Art.Nr.

ADJUSTABLE COVER FZn colored
VERSTELLBAR DECKEL FZn farbig

brown

Ø
16

0

KOLJENO Ø120/90°x0,4 mm emajlirano

Ø120

10
00

Art.Nr.

RAUCHROHR Ø120x1000x0,4 mm emailliert

Code

ECE03-120

Broj artikla

ECE02-120

Code
Art.Nr.

PIPE Ø120x500x0,4 mm enamel

ECE04-120

DIMOVODNA CIJEV Ø120x500x0,4 emajlirana

PIPE Ø120x250x0,4 mm enamel

50
0

Broj artikla

Code
crna/schwarz/black

Ø
10

0-
Ø

15
0

PODESIVI POKLOPAC DIMNJAKA FZn bojani

T600 N1 D Vm L80040 G400 M / T600 N1 D Vm L80040 O350 M

Ø
12

0

Code
Art.Nr.

 ELBOW Ø120/90°x0,4 mm enamel

Art.Nr.

Ø120 Ø120

PIPE Ø120x1000x0,4 mm enamel

ECE01-120

Code

DIMOVODNA CIJEV Ø120x250x0,4 emajlirana
RAUCHROHR Ø120x250x0,4 mm emailliert

DIMOVODNA CIJEV Ø120x1000x0,4 emajlirana

25
0

Broj artikla Broj artikla

BOGEN Ø120/90°x0,4 mm emailliert

Broj artikla

RAUCHROHR Ø120x500x0,4 mm emailliert

ROSETTE MIT DECKEL Ø120 FZn farbig
ROZETA S POKLOPCEM Ø120 FZn bojana

ROSE DAP WITH COVER Ø120 FZn colored
Broj artikla

ADJUSTABLE COVER FZn colored
VERSTELLBAR DECKEL FZn farbig

KOLJENO Ø120/90°x0,4 mm emajlirano

Ø120

10
00

Art.Nr.

RAUCHROHR Ø120x1000x0,4 mm emailliert

Code

ECE03-120

Broj artikla

ECE02-120

Code
Art.Nr.

PIPE Ø120x500x0,4 mm enamel

ECE04-120

DIMOVODNA CIJEV Ø120x500x0,4 emajlirana

PIPE Ø120x250x0,4 mm enamel

50
0

PODESIVI POKLOPAC DIMNJAKA FZn bojani

Ø
12

0

Code
Art.Nr.

 ELBOW Ø120/90°x0,4 mm enamel

Art.Nr.

Ø120 Ø120

PIPE Ø120x1000

ECE01-120
DIMOVODNA CIJEV Ø120x250

RAUCHROHR Ø120x250

DIMOVODNA CIJEV Ø120x1000

25
0

Broj artikla

BOGEN Ø120/90°x0,4 mm emailliert

RAUCHROHR Ø120x500x0,4 mm emailliert

ROSETTE MIT DECKEL Ø120 FZn farbig

Art.Nr.

ECE05-120
/braun/brown

ROZETA S POKLOPCEM Ø120 FZn bojana

bijela/weiss/white

Ø
18

0

ROSE DAP WITH COVER Ø120 FZn colored

50

Boja/farbe/color

ADJUSTABLE COVER FZn colored
VERSTELLBAR DECKEL FZn 

KOLJENO Ø120/90°x0,4 mm emajlirano

Ø120

10
00

RAUCHROHR Ø120x1000

ECE03-120

Broj artikla

Code

PIPE Ø120x500x0,4 mm enamel

DIMOVODNA CIJEV Ø120x500x0,4 emajlirana

PIPE Ø120x250x0,4 mm
50

0

Broj artikla

Code
crna/schwarz/black

Ø
10

0-
Ø

15
0

PODESIVI POKLOPAC DIMNJAKA FZn bojani

T600 N1 D Vm L80040 G400 M / T600 N1 D Vm L80040 O350 M

Ø
12

0

Code
Art.Nr.

 ELBOW Ø120/90°x0,4 mm enamel

Art.Nr.

Color emajl

Ø120

PIPE Ø120x1000x0,4 mm enamel

ECE01-120

Code

DIMOVODNA CIJEV Ø120x250x0,4 emajlirana
RAUCHROHR Ø120x250x0,4 mm emailliert

DIMOVODNA CIJEV Ø120x1000x0,4 emajlirana

25
0

Broj artikla Broj artikla

BOGEN Ø120/90°x0,4 mm emailliert

Broj artikla

RAUCHROHR Ø120x500x0,4 mm emailliert

ROSETTE MIT DECKEL Ø120 FZn farbig

Art.Nr.

ECE05-120

ECE06-001

 Crna/schwarz/
black

ROZETA S POKLOPCEM Ø120 FZn bojana

Ø
18

0

ROSE DAP WITH COVER Ø120 FZn colored
Broj artikla50

Code

Boje/farbe/
color:

Bijela/weiss/
white

Art.Nr.

ADJUSTABLE COVER FZn colored
VERSTELLBAR DECKEL FZn farbig

brown

Ø
16

0

90°x0,4 mm emajlirano

Ø120

10
00

Art.Nr.

RAUCHROHR Ø120x1000x0,4 mm emailliert

Code

ECE03-120

Broj artikla

ECE02-120

Code
Art.Nr.

PIPE Ø120x500x0,4 mm enamel

ECE04-120

DIMOVODNA CIJEV Ø120x500x0,4 emajlirana

PIPE Ø120x250x0,4 mm enamel

Broj artikla

Code

Ø
10

0-
Ø

15
0

PODESIVI POKLOPAC DIMNJAKA FZn bojani

T600 N1 D Vm L80040 G400 M / T600 N1 D Vm L80040 O350 M

Ø
12

0

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

250 mm 500 mm

1000 mm

250 mm 500 mm 1000 mm

 ELBOW Ø120/90°

Ø120

BOGEN Ø120/90°

RAUCHROHR Ø120x500

ROSETTE MIT DECKEL Ø120 FZn 

/braun/brown

ROZETA S POKLOPCEM Ø120 FZn bojana

bijela/weiss/white

ROSE DAP WITH COVER Ø120 FZn colored

Boja/farbe/color

KOLJENO Ø120/

PIPE Ø120x500

DIMOVODNA CIJEV Ø120x500

crna/schwarz/black

Längenelement Ø150x1000 mit Isol

CEX10-150

Cijev Ø150x1000 

Code

Twin wall length

Art.Nr.
Broj artikla kom./pal.

stück/pal.

24

pcs./pal.

Cijev Ø150x5

CEX12-150
Code

Art.Nr.
Broj artikla kom./pal.

stück/pal.

50

pcs./pal.

Längenelement Ø150x
Twin wall length



150 24-27
CE072-130

CE072-160
CE072-150

130

160

26-30

24-27
CE077-150
CE077-160

150
160

130 CE077-130
24-27
26-30

24-27

Color emajl
T600 N1 D Vm L01200 GXXX NM

ØØ

Color emajl

x0,4 mm enamel

Code

DIMOVODNA CIJEV Ø120x250x0,4 emajlirana
x0,4 mm emailliert

DIMOVODNA CIJEV Ø120x1000x0,4 emajlirana

Broj artikla

Broj artikla

ECE06-001

 Crna/schwarz/
black

Broj artikla

Code

Boje/farbe/
color:

Bijela/weiss/
white

Art.Nr.

ADJUSTABLE COVER FZn colored
VERSTELLBAR DECKEL FZn farbig

brown

Ø
16

0

Art.Nr.

RAUCHROHR Ø120x1000x0,4 mm emailliert

Code
ECE02-120

Art.Nr.

ECE04-120

x0,4 mm enamel

PODESIVI POKLOPAC DIMNJAKA FZn bojani

53

 / C  / F

 /  / 0,60 mm

/ 
/ 

ART. NR.
CODE  

Art.Nr.

Ø120

Color emajl

Ø120

Code

25
0

Broj artikla

ROSETTE MIT DECKEL Ø120 FZn farbig

Art.Nr.

ECE05-120
/braun/brown

ECE06-001

 Crna/schwarz/
black

ROZETA S POKLOPCEM Ø120 FZn bojana

bijela/weiss/white

Ø
18

0

ROSE DAP WITH COVER Ø120 FZn colored
Broj artikla50

Boja/farbe/color

Code

Boje/farbe/
color:

Bijela/weiss/
white

Art.Nr.

ADJUSTABLE COVER FZn colored
VERSTELLBAR DECKEL FZn farbig

brown

Ø
16

0

ECE03-120

Broj artikla

Code
Art.Nr.

ECE04-120

50
0

Broj artikla

Code
crna/schwarz/black

Ø
10

0-
Ø

15
0

PODESIVI POKLOPAC DIMNJAKA FZn bojani

T600 N1 D Vm L80040 G400 M / T600 N1 D Vm L80040 O350 M

Code
Art.Nr.

 ELBOW Ø120/90°x0,4 mm enamel

Art.Nr.

Ø120

Color emajl

Ø120

PIPE Ø120x1000x0,4 mm enamel

ECE01-120

Code

DIMOVODNA CIJEV Ø120x250x0,4 emajlirana
RAUCHROHR Ø120x250x0,4 mm emailliert

DIMOVODNA CIJEV Ø120x1000x0,4 emajlirana

25
0

Broj artikla Broj artikla

BOGEN Ø120/90°x0,4 mm emailliert

Broj artikla

RAUCHROHR Ø120x500x0,4 mm emailliert

ROSETTE MIT DECKEL Ø120 FZn farbig

Art.Nr.

ECE05-120
/braun/brown

ECE06-001

rna/schwarz/
black

ROZETA S POKLOPCEM Ø120 FZn bojana

bijela/weiss/white

Ø
18

0

ROSE DAP WITH COVER Ø120 FZn colored
Broj artikla50

Code

Boje/farbe/
color:

Bijela/weiss/
white

Art.Nr.

ADJUSTABLE COVER FZn colored
VERSTELLBAR DECKEL FZn farbig

brown

KOLJENO Ø120/90°x0,4 mm emajlirano

Ø120

10
00

Art.Nr.

RAUCHROHR Ø120x1000x0,4 mm emailliert

Code

ECE03-120

Broj artikla

ECE02-120

Code
Art.Nr.

PIPE Ø120x500x0,4 mm enamel

ECE04-120

DIMOVODNA CIJEV Ø120x500x0,4 emajlirana

PIPE Ø120x250x0,4 mm enamel

50
0

Broj artikla

Code
crna/schwarz/black

PODESIVI POKLOPAC DIMNJAKA FZn bojani

T600 N1 D Vm L80040 G400 M / T600 N1 D Vm L80040 O350 M

Ø
12

0

/  / 

/ /

/ /

/ /

 Ø150x1000 mit Isolierung
Cijev Ø150x1000 inox sa izolacijom

 Ø150x1000 insulated

Cijev Ø150x750 inox s izolacijom

Ø150
Ø210

10
00

Ø150
Ø210

75
0

Ø150
Ø210

CEX11-150
Code

Art.Nr.
Broj artikla kom./pal.

stück/pal.

33

pcs./pal.

inox s izolacijom

CEX13-150
Code

Art.Nr.
Broj artikla kom./pal.

stück/pal.

90

pcs./pal.

Cijev Ø150x250 inox s izolacijom

Ø150
Ø210

Längenelement Ø150x750 mit Isolierung

 Ø150x500 mit Isolierung Längenelement Ø150x250 mit Isolierung

Twin wall length Ø150x750 insulated

Twin wall length Ø150x500 insulated Twin wall length Ø150x250 insulated



kom./pal.
[mm]

120

150 24-27
CE072-130

Art.Nr.
Broj artikla

Code

CE072-160

CE072-120

CE072-150

Ø

pcs./pal.
stück/pal.

130

160

26-30
26-30

2-TEILIG BOGEN MIT DK. UND TÜR GESCH.

24-27

DVODJEL. KOLJENO S OTVOR. I ZAS. BRUŠ.

GR. 2 PART EL. WITH FLUE DAM. AND DOOR
SET 3-SET ZWEITEILIG BOGEN GESCHLIFF.

CE077-150

stück/pal.
kom./pal.

CE077-160
150
160

160

130

Code
[mm]

CE077-130

115

CE077-120

CE015-200200 20
SET 3-SET DVODJELNOG KOLJENA BRUŠENI

SET 3-SET TWO PART ELBOW GROUNDED

Broj artikla
Art.Nr.

pcs./pal.

Ø

120

24-27
26-30
26-30

24-27

50

CE058-160 24-27

Color emajl
T600 N1 D Vm L01200 GXXX NM

ØØ

Ø Ø

CE122-120120
130
150Geeignet f ür Abstand zu

brennbaren Baustoffen
bis zu 300 mm

CE122-130

[mm] Art.Nr.

CE122-150

Codematerijala do 300mm

Suitable for distance from
flammable building

materials up
to 300mm

Ø

CE122-120120
130
150Geeignet f ür Abstand zu

brennbaren Baustoffen
bis zu 300 mm

CE122-130
CE122-150

Codematerijala do 300mm

Suitable for distance from
flammable building

Ø

54

0,60 mm
 / C  / F

 /  / 

/ / 

/ / 

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Color emajl

RAUCHROHR 500x0,6 mm emailliert RAUCHROHR 250x0,6 mm emailliert

ECE07-100

ECE07-120

ECE07-150

PIPE 500x0,6 mm enamel

100

DIMOVODNA CIJEV 250x0,6 emajlirana

DIMOVODNA CIJEV 1000x0,6 emajlirana

KOLJENO 90°x0,6 mm emajlirano

Broj artikla

ECE09-100

Broj artikla

ECE09-120

BOGEN 90°x0,6 mm emailliert

Ø

130

120

180

ECE10-180

110

Code

PIPE 1000x0,6 mm enamel

PIPE 250x0,6 mm enamel

100

[mm]

RAUCHROHR 1000x0,6 mm emailliert

50
0

ECE07-130

ECE11-110

Broj artikla
[mm]Art.Nr.

ECE08-130
120

Code

25
0

150

Ø

ECE08-100

ECE07-180
200

10
00

Ø
Art.Nr.

[mm]

ECE08-150150

200

ECE10-200

150
130

150

Code

130

ECE08-110

ECE08-180

110

KOLJENO 45°x0,6 mm emajlirano

180

ECE10-120

Ø

ECE09-150

100

110
ECE08-120

150

 ELBOW 45°x0,6 mm enamel

ECE09-200

180

ECE08-200

200

130

[mm]

120

100

[mm] Art.Nr.

ECE12-150

180

Broj artikla

[mm]

ECE10-130

Code

130

ECE11-100

ECE11-180

110

ECE11-200

Broj artikla

Code

ECE12-180

120

T-KOMAD S POKLOPCEM 0,6 mm emajlirani

ECE12-130

Art.Nr.

ECE12-120

ECE12-200

110

150

ECE11-120

 ELBOW 90°x0,6 mm enamel

DIMOVODNA CIJEV 500x0,6 emajlirana

ECE07-110

ECE07-200

Ø
Art.Nr.

120

BOGEN 45°x0,6 mm emailliert

ECE09-180

ECE09-110

180

100

ECE09-130

ECE10-100

200

ECE10-150

Code

ECE10-110

200

Art.Nr.

180
ECE11-150
ECE11-130

120

T-STÜCK MIT DECKEL 0,6 mm emailliert

Broj artikla
T-PIECE WITH COVER 0,6 mm enamel

130

200

Ø

T600 N1 D Vm L80060 GXXX NM

Ø

Ø Ø

Ø

Ø
Ø

Color emajl

RAUCHROHR 500x0,6 mm emailliert RAUCHROHR 250x0,6 mm emailliert

ECE07-100

ECE07-120

ECE07-150

PIPE 500x0,6 mm enamel

100

DIMOVODNA CIJEV 250x0,6 emajlirana

DIMOVODNA CIJEV 1000x0,6 emajlirana

KOLJENO 90°x0,6 mm emajlirano

Broj artikla

ECE09-100

Broj artikla

ECE09-120

BOGEN 90°x0,6 mm emailliert

Ø

130

120

180

ECE10-180

110

Code

PIPE 1000x0,6 mm enamel

PIPE 250x0,6 mm enamel

100

[mm]

RAUCHROHR 1000x0,6 mm emailliert

50
0

ECE07-130

ECE11-110

Broj artikla
[mm]Art.Nr.

ECE08-130
120

Code

25
0

150

Ø

ECE08-100

ECE07-180
200

10
00

Ø
Art.Nr.

[mm]

ECE08-150150

200

ECE10-200

150
130

150

Code

130

ECE08-110

ECE08-180

110

KOLJENO 45°x0,6 mm emajlirano

180

ECE10-120

Ø

ECE09-150

100

110
ECE08-120

150

 ELBOW 45°x0,6 mm enamel

ECE09-200

180

ECE08-200

200

130

[mm]

120

100

[mm] Art.Nr.

ECE12-150

180

Broj artikla

[mm]

ECE10-130

Code

130

ECE11-100

ECE11-180

110

ECE11-200

Broj artikla

Code

ECE12-180

120

T-KOMAD S POKLOPCEM 0,6 mm emajlirani

ECE12-130

Art.Nr.

ECE12-120

ECE12-200

110

150

ECE11-120

 ELBOW 90°x0,6 mm enamel

DIMOVODNA CIJEV 500x0,6 emajlirana

ECE07-110

ECE07-200

Ø
Art.Nr.

120

BOGEN 45°x0,6 mm emailliert

ECE09-180

ECE09-110

180

100

ECE09-130

ECE10-100

200

ECE10-150

Code

ECE10-110

200

Art.Nr.

180
ECE11-150
ECE11-130

120

T-STÜCK MIT DECKEL 0,6 mm emailliert

Broj artikla
T-PIECE WITH COVER 0,6 mm enamel

130

200

Ø

T600 N1 D Vm L80060 GXXX NM

Ø

Ø Ø

Ø

Ø
Ø

Color emajl

RAUCHROHR 500x0,6 mm emailliert RAUCHROHR 250x0,6 mm emailliert

ECE07-100

ECE07-120

ECE07-150

PIPE 500x0,6 mm enamel

100

DIMOVODNA CIJEV 250x0,6 emajlirana

DIMOVODNA CIJEV 1000x0,6 emajlirana

KOLJENO 90°x0,6 mm emajlirano

Broj artikla

ECE09-100

Broj artikla

ECE09-120

BOGEN 90°x0,6 mm emailliert

Ø

130

120

180

ECE10-180

110

Code

PIPE 1000x0,6 mm enamel

PIPE 250x0,6 mm enamel

100

[mm]

RAUCHROHR 1000x0,6 mm emailliert

50
0

ECE07-130

ECE11-110

Broj artikla
[mm]Art.Nr.

ECE08-130
120

Code

25
0

150

Ø

ECE08-100

ECE07-180
200

10
00

Ø
Art.Nr.

[mm]

ECE08-150150

200

ECE10-200

150
130

150

Code

130

ECE08-110

ECE08-180

110

KOLJENO 45°x0,6 mm emajlirano

180

ECE10-120

Ø

ECE09-150

100

110
ECE08-120

150

 ELBOW 45°x0,6 mm enamel

ECE09-200

180

ECE08-200

200

130

[mm]

120

100

[mm] Art.Nr.

ECE12-150

180

Broj artikla

[mm]

ECE10-130

Code

130

ECE11-100

ECE11-180

110

ECE11-200

Broj artikla

Code

ECE12-180

120

T-KOMAD S POKLOPCEM 0,6 mm emajlirani

ECE12-130

Art.Nr.

ECE12-120

ECE12-200

110

150

ECE11-120

 ELBOW 90°x0,6 mm enamel

DIMOVODNA CIJEV 500x0,6 emajlirana

ECE07-110

ECE07-200

Ø
Art.Nr.

120

BOGEN 45°x0,6 mm emailliert

ECE09-180

ECE09-110

180

100

ECE09-130

ECE10-100

200

ECE10-150

Code

ECE10-110

200

Art.Nr.

180
ECE11-150
ECE11-130

120

T-STÜCK MIT DECKEL 0,6 mm emailliert

Broj artikla
T-PIECE WITH COVER 0,6 mm enamel

130

200

Ø

T600 N1 D Vm L80060 GXXX NM

Ø

Ø Ø

Ø

Ø
Ø

Color emajl

RAUCHROHR 500x0,6 mm emailliert RAUCHROHR 250x0,6 mm emailliert

ECE07-100

ECE07-120

ECE07-150

PIPE 500x0,6 mm enamel

100

DIMOVODNA CIJEV 250x0,6 emajlirana

DIMOVODNA CIJEV 1000x0,6 emajlirana

KOLJENO 90°x0,6 mm emajlirano

Broj artikla

ECE09-100

Broj artikla

ECE09-120

BOGEN 90°x0,6 mm emailliert

Ø

130

120

180

ECE

110

Code

PIPE 1000x0,6 mm enamel

PIPE 250x0,6 mm enamel

100

[mm]

RAUCHROHR 1000x0,6 mm emailliert

50
0

ECE07-130

ECE11-110

Broj artikla
[mm]Art.Nr.

ECE
120

25
0

150

Ø

ECE

ECE07-180
200

10
00

Ø
Art.Nr.

[mm]

ECE150

200

ECE

150
130

150

Code

130

ECE

ECE

110

KOLJENO 45°x0,6 mm emajlirano

180

ECE

Ø

ECE09-150

100

110
ECE

150

 ELBOW 45°x0,6 mm enamel

ECE09-200

180

ECE

200

130

[mm]

120

100

[mm]

ECE

180

Broj artikla

[mm]

ECE130

ECE11-100

ECE11-180

110

ECE11-200

Broj artikla

ECE

120

T-KOMAD S POKLOPCEM 0,6 mm emajlirani

ECE
ECE

ECE

110

150

ECE11-120

 ELBOW 90°x0,6 mm enamel

DIMOVODNA CIJEV 500x0,6 emajlirana

ECE07-110

ECE07-200

Ø

120

BOGEN 45°x0,6 mm emailliert

ECE09-180

ECE09-110

180

100

ECE09-130

ECE

200

ECE

Code

ECE

200

Art.Nr.

180
ECE11-150
ECE11-130

120

T-STÜCK MIT DECKEL 0,6 mm emailliert

Broj artikla
T-PIECE WITH COVER 0,6 mm enamel

130

200

Ø

T600 N1 D Vm L80060 GXXX NM

Ø

Ø Ø

Ø

Ø
Ø

Color emajl

RAUCHROHR 500x0,6 mm emailliert RAUCHROHR 250x0,6 mm emailliert

ECE07-100

ECE07-120

ECE07-150

PIPE 500x0,6 mm enamel

100

DIMOVODNA CIJEV 250x0,6 emajlirana

DIMOVODNA CIJEV 1000x0,6 emajlirana

KOLJENO 90°x0,6 mm emajlirano

Broj artikla

ECE09-100

Broj artikla

ECE09-120

BOGEN 90°x0,6 mm emailliert

Ø

130

120

180

ECE10-180

110

Code

PIPE 1000x0,6 mm enamel

PIPE 250x0,6 mm enamel

100

[mm]

RAUCHROHR 1000x0,6 mm emailliert

50
0

ECE07-130

ECE11-110

Broj artikla
[mm]Art.Nr.

ECE08-130
120

Code

25
0

150

Ø

ECE08-100

ECE07-180
200

10
00

Ø
Art.Nr.

[mm]

ECE08-150150

200

ECE10-200

150
130

150

Code

130

ECE08-110

ECE08-180

110

KOLJENO 45°x0,6 mm emajlirano

180

ECE10-120

Ø

ECE09-150

100

110
ECE08-120

150

 ELBOW 45°x0,6 mm enamel

ECE09-200

180

ECE08-200

200

130

[mm]

120

100

[mm] Art.Nr.

ECE12-150

180

Broj artikla

[mm]

ECE10-130

Code

130

ECE11-100

ECE11-180

110

ECE11-200

Broj artikla

Code

ECE12-180

120

T-KOMAD S POKLOPCEM 0,6 mm emajlirani

ECE12-130

Art.Nr.

ECE12-120

ECE12-200

110

150

ECE11-120

 ELBOW 90°x0,6 mm enamel

DIMOVODNA CIJEV 500x0,6 emajlirana

ECE07-110

ECE07-200

Ø
Art.Nr.

120

BOGEN 45°x0,6 mm emailliert

ECE09-180

ECE09-110

180

100

ECE09-130

ECE10-100

200

ECE10-150

Code

ECE10-110

200

Art.Nr.

180
ECE11-150
ECE11-130

120

T-STÜCK MIT DECKEL 0,6 mm emailliert

Broj artikla
T-PIECE WITH COVER 0,6 mm enamel

130

200

Ø

T600 N1 D Vm L80060 GXXX NM

Ø

Ø Ø

Ø

Ø
Ø

250 mm 500 mm 1000 mm

45°

A

A B C

B C

DIMOVODNA CIJEV 1000
RAUCHROHR 1000

Bogen Ø150/15° Isolierung

CEX16-150

Koljeno Ø150/15° inox s izolacijom

Code

Bend Ø150/15° insulated

Art.Nr.
Broj artikla kom./pal.

stück/pal.

90

pcs./pal.

CEX17-150
Code

Art.Nr.
Broj artikla kom./pal.

stück/pal.

90

pcs./pal.

15°

Ø150

Koljeno Ø150/30° inox s izolacijom

Ø210

Bogen Ø150/30° mit Isolierung
Bend Ø150/30° insulated

30°

Ø150
Ø210



Color emajl

CE122-120
pcs./pal.

54

CE123-120

Art.Nr.

CE123-130
CE123-150

130
105

150

460

materijala do 300mm Code

CE122-130 80

Geeignet f ür Abstand zu
brennbaren Baustoffen

bis zu 300 mm

Art.Nr. stück/pal.

CE122-150

70
54

Suitable for distance from
flammable building

materials up
to 300mm

[mm]
pcs./pal.

120

72

stück/pal.

Suitable for distance from
flammable building

materials up to 300mm

T600 N1 D Vm L01200 GXXX NM Color emajl

CE122-120
pcs./pal.

54

CE123-120
CE123-130
CE123-150

130
105

150

460

materijala do 300mm Code

CE122-130 80

Geeignet f ür Abstand zu
brennbaren Baustoffen

bis zu 300 mm

CE122-150

Code
70
54

Suitable for distance from
flammable building

materials up
to 300mm

pcs./pal.
120

72
Suitable for distance from

flammable building
materials up to 300mm

T600 N1 D Vm L01200 GXXX NM
1200
1100
980

BODENPLATTE KREISABSCHNITT B7

A

100mm

Ø

 emajlirana

10-180

Broj artikla

08-130

Code
08-100

08-150

10-200

08-110

08-180

10-120

08-120

08-200

Art.Nr.

12-150

Broj artikla

10-130

Code

Code

12-180

 0,6 mm emajlirani

12-130

Art.Nr.

12-120

12-200

Art.Nr.

10-100

10-150

10-110

emailliert

Broj artikla
 0,6 mm enamel

55

0,60 mm
 / C  / F

 /  / 

/ / 

/ 
/ 

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

Color emajl

DIMOVODNA CIJEV 1000x0,6 emajlirana

ECE09-100

ECE09-120 120

ECE10-180

PIPE 1000x0,6 mm enamel

[mm]

RAUCHROHR 1000x0,6 mm emailliert

50
0

ECE11-110
25

0
150

10
00

ECE10-200

150
130

Code

110
ECE10-120

Ø

ECE09-150

100

150

ECE09-200

180

200

130
120

100

ECE12-150

180

[mm]

ECE10-130

Code

130

ECE11-100

ECE11-180

110

ECE11-200

Broj artikla

Code

ECE12-180

120

T-KOMAD S POKLOPCEM 0,6 mm emajlirani

ECE12-130

Art.Nr.

ECE12-120

ECE12-200

110

150

ECE11-120

ECE09-180

ECE09-110

180

100

ECE09-130

ECE10-100

200

ECE10-150

Code

ECE10-110

200

Art.Nr.

180
ECE11-150
ECE11-130

120

T-STÜCK MIT DECKEL 0,6 mm emailliert

Broj artikla
T-PIECE WITH COVER 0,6 mm enamel

130

200

Ø

T600 N1 D Vm L80060 GXXX NM

Ø Ø

Ø
Ø

REDUCING PIPE FITTING 0,6 mm enamel

ØB

Ø

150 ECE13-150

Art.Nr.

ECE15-003

Rauchrohr mit Kondensring 0,6 mm emailliert

ROZETA emajlirana

ØA/ØB

200/1
180/1

REDUKTION 0,6 mm emailliert
REDUKCIJA 0,6 mm emajlirana

150/120

Code

Broj artikla

130

[mm]

ØB
120/1
130/1

ECE13-130
110/1

150/1

PROŠIRENJE 0,6 mm emajlirano
ERWEITERUNG 0,6 mm emailliert

ECE15-002

ØA/ØB Broj artikla

110/120

ROSE CAP enamel

[mm]

ROSETTE emailliert

14
0

Cijev sa kondenz. prstenom 0,6 mm emajlirana

Pipe with condensate ring 0,6 mm enamel

Art.Nr.[mm]

ØA

[mm]

130/1
130/1

120/1

EXTENSION 0,6 mm enamel

Code
ECE15-001

100/120
100/110

Ø

Code
[mm]

pcs./pal.

180
CEE019-100

Elbow 45°x0,6 2-part enamel

Art.Nr.

T-Komad F/F 0,6 emajlirano
T-Stück F/F 0,6 emailliert

Koljeno 45°x0,6 dvodijelno emajlirano

Color emajl

CEE019-080

Rauchrohrbogen 45°x0,6 2-teilig emailliert

Broj artikla
stück/pal.

180100

Ø kom./pal.

80

T-Piece F/F 0,6 enamel

T-Komad s poklopcem 0,6 emajlirano
Deckel 0,6 emailliert

Cover 0,6 enamel

T200 P1 D Vm L80060 O20 M

Code
[mm]

pcs./pal.

180
CEE020-100

Art.Nr.

CEE020-080

Broj artikla
stück/pal.

180100

Ø kom./pal.

80

Code
[mm]

pcs./pal.

180
CEE027-100

Art.Nr.

CEE027-080

Broj artikla
stück/pal.

180100

Ø kom./pal.

80

Ø
kom./pal.

45°
stück/pal.

E015-100
E015-080

Art.Nr.

180

Code pcs./pal.
180

Art.Nr.

80
pcs./pal.

CEE018-100

T-Stück mit Deckel 0,6 emailliert
T-Piece with cover 0,6 enamel

[mm]

Broj artiklaØ
stück/pal.

CEE010-100
CEE010-080

[mm]

180100

Broj artikla

Code

kom./pal.
Ø

180 CEE018-080

Art.Nr.

80
100

Code

Ø

Ø

Poklopac 0,6 emajliraniT-Komad s poklopcem 0,6 emajlirano
Deckel 0,6 emailliert

T200 P1 D Vm L80060 O20 M

Code
[mm]

pcs./pal.

180
CEE027-100

Art.Nr.

CEE027-080

Broj artikla
stück/pal.

180100

Ø kom./pal.

80

pcs./pal.

T-Stück mit Deckel 0,6 emailliert

stück/pal.

10-100
10-080

180

kom./pal.

180

S poklopcem /  / 
Mit Deckel

ØB

Rauchrohr mit

PROŠIRENJE 0,6 mm emajlirano
ERWEITERUNG

14
0

Cijev sa kondenz. prstenom 0,6 mm emajlirana

Pipe with condensate

ØA

EXTENSION

Rauchrohrbogen 90°x0,6 3-teilig emailliert
Koljeno 90°x0,6 trodijelno emajlirano

[mm]

Elbow 90°x0,6 3-part enamel

Elbow 45°x0,6 2-part enamel

Koljeno 45°x0,6 dvodijelno emajlirano
Rauchrohrbogen 45°x0,6 2-teilig emailliert

100

Ø

80

T-Komad s poklopcem 0,6 emajlirano

[mm]

100

Ø

80

Ø45°

80

T-Stück mit Deckel 0,6 emailliert
T-Piece with cover 0,6 enamel

Ø
[mm]

100

Ø

Art.Nr.
Code

Art.Nr. st

Code

st

st st



ADAPTER (Reducing pipe fitting) 0,6 mm enamel

ØM

Art.Nr.

180/200

110/130

ECE15-003

ECE15-006

ECE15-008

ROZETA emajlirana

ØF/ØM

200/180
180/150

ADAPTER (Reduktion) 0,6 mm emailliert
ADAPTER (redukcija) 0,6 mm emajlirana

ECE16-180

ECE16-130

150/120

Broj artikla

[mm]

ØM
120/110

Art.Nr.

ECE15-007

Code
ECE14-001

130/120

ECE14-002

ECE14-005
ECE14-004

120

110/100

ECE16-200

150/130

Art.Nr.

100

120/130

ADAPTER (proširenje) 0,6 mm emajlirano
ADAPTER (Erweiterung) 0,6 mm emailliert

ECE15-002

ØF/ØM

ECE14-007

ECE15-010

Broj artikla

Ø

110/120

ROSE CAP enamel

130/150

Broj artikla

110

[mm]

ROSETTE emailliert

180

130
ECE16-150

Code

ECE16-110

ØF

[mm]

ECE14-006

ECE14-003

130/100
130/110

ECE14-010

120/100

ECE14-009
ECE14-008

ØF

ADAPTER (Extension) 0,6 mm enamel

Code

120/150
150/180

ECE15-001

100/130
ECE15-005
ECE15-004

100/120
100/110

ECE15-009

200

150

ECE16-100

ECE16-120

big diameter female/small diameter male

small diameter female/big diameter male



Rauchrohrbogen 90°x0,6 3-teilig emailliert

84

Koljeno 90°x0,6 trodijelno emajlirano

Ø

CEE019-160

112

Code

CEE019-150

[mm]

pcs./pal.

Elbow 90°x0,6 3-part enamel

112

112

CEE027-120

150
Ø 160

CEE019-125

Elbow 90°x0,6 3-part with door enamel

112

100

CEE020-180

130

100

150

200

112

Ø

kom./pal.

Elbow 45°x0,6 2-part enamel

CEE110-200

Code

CEE027-130
CEE027-125125

kom./pal.

130

CEE027-180

Art.Nr.

CEE019-130

CEE027-160

126

160

180

Broj artikla

CEE110-125

Broj artikla

CEE027-200

80

120

S-Koljeno 80x0,6 emajlirano

45°

Code

150

Code

S-Rauchrohrbogen 80x0,6 emailliert

Art.Nr. stück/pal.

112
140
150

60

[mm]

54

160

pcs./pal.

200

60

112

CEE026-150

Code

140

Koljeno 45°x0,6 dvodijelno emajlirano

Art.Nr.
Ø

CEE026-130

108

kom./pal.

CEE026-140
144130

15°

180

144

Elbow 30°x0,6 2-part enamel

CEE026-180

pcs./pal.

stück/pal.

144

Ø

Art.Nr. stück/pal.

CEE024-120

CEE024-180

126

180

kom./pal.

60

CEE024-160

Koljeno 15°x0,6 dvodijelno emajlirano

144

126

30°

CEE110-150

CEE110-120

120

CEE110-140

Ø

Ø kom./pal.

CEE026-160
126

CEE024-140

Color emajl

CEE019-120

130

Art.Nr.

CEE020-150

CEE020-120

160

130

Rauchrohrbogen 45°x0,6 2-teilig emailliert

180

112

54

60

stück/pal.

140
CEE020-130

112

130

112

126

200

CEE110-130

160

150

125

CEE024-200

Broj artikla

CEE019-140

CEE019-200

CEE019-180

stück/pal.

112

140

125

60

Ø kom./pal.

200

120

Broj artikla

pcs./pal.

CEE020-140

Rauchrohrbogen 90°x0,6 3-teilig mit Tür emailliert

120
112

125

Broj artikla

112

125

CEE020-160

Koljeno 90°x0,6 trodijelno s otvorom emajlirano

CEE020-200

112150

CEE020-125

[mm]

54

180

Ø

CEE027-140
CEE027-150

stück/pal.

108

126

Art.Nr.[mm]

140

144

ØØ

60

144

CEE110-180

160 100

120

CEE026-200

S-Elbow 80x0,6 enamel

[mm]

112

CEE110-160

[mm]

CEE026-120120
125

180

CEE026-125 144

CEE024-150

84

Code

200

Koljeno 30°x0,6 dvodijelno emajlirano
Rauchrohrbogen 30°x0,6 2-teilig emailliert

108

pcs./pal.

140

Rauchrohrbogen 15°x0,6 2-teilig emailliert

Ø

144

Broj artikla

pcs./pal.

84

200

144CEE024-130
CEE024-125

Elbow 15°x0,6 2-part enamel

T600 N1 D Vm L80060 GXXX NM



Color emajl

CEE003-100 170

Rauchrohr 150x0,6 F/F emailliert

stück/pal.Art.Nr.

360
CEE021-100
CEE021-080

Pipe 150x0,6 F/F enamel

Code

Broj artikla

360

pcs./pal.

kom./pal.

Cijev duljine 150x0,6 F/F emajlirana

Color emajl
T200 P1 D Vm L80060 O20 M

15
0

Cijev duljine 150x0,6 M/M emajlirana
Rauchrohr 150x0,6 M/M emailliert

Pipe 150x0,6 M/M enamel

stück/pal.

E022-080
E022-100

Art.Nr.

360

Broj artikla

Code

kom./pal.

pcs./pal.
360

60

 / C  / F

 /  / 1,20 mm

/ / 

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.
Ø [mm] ART. NR.

CODE  
KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

288

288

288

162

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.
Ø [mm] ART. NR.

CODE  
KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.
Ø [mm] ART. NR.

CODE  
KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

250

750 1000

150

500

A

A B C D E F

D

B

E

C

F

Broj artikla

180

280

240160

280

144

stück/pal.

150

Broj artikla

CE033E-200

150

200

kom./pal.

CE002E-200

180

280

240

Code

200

280

40

65CE033E-125

Code

65

40

kom./pal.

CE037E-130

CE050E-120

150

CE037E-160

Ø

Art.Nr.

CE037E-120

[mm]

200

CE037E-180

Broj artikla

105

[mm]

CE037E-150

125

DIMOVODNA CIJEV 330x1,2 mm emajlirana

CE037E-200

Code

120

CE002E-180

[mm]

56

120

kom./pal.

pcs./pal.

Ø

CE050E-130

[mm]
Ø

130

pcs./pal.

CE033E-130

CE004E-180

pcs./pal.

140

Code

CE004E-125

CE002E-160

Broj artikla

stück/pal.

180

150

RAUCHROHR 150x1,2 mm emailliert

CE002E-140

CE050E-125

65

CE003E-125

Ø

pcs./pal.
Art.Nr.

CE003E-120

144

15
0

65

stück/pal.

CE033E-150

180

50
0

10
00

160

120

180

27

FLUEPIPE 330x1,2 mm enamel

40

CE003E-200

CE050E-160

27

70

CE002E-125

160

CE004E-130

120

200

stück/pal.

Ø

144

CE003E-150

120

162

144

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 750x1,2 mm emajlirana

Art.Nr.

FLUEPIPE 750x1,2 mm enamel

pcs./pal.

160

130

130

10533
0

CE050E-180

FLUEPIPE 250x1,2 mm enamel

CE003E-130

kom./pal.

125

120

154

150

CE004E-160

RAUCHROHR 250x1,2 mm emailliert

Color emajl

CE004E-120

144

CE004E-200

120

80

CE004E-140

180

288

FLUEPIPE 150x1,2 mm enamel

125

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 500x1,2 mm emajlirana

210

FLUEPIPE 1000x1,2 mm enamel

210

75
0

DIMOVODNA CIJEV 150x1,2 mm emajlirana

160

72

RAUCHROHR 330x1,2 mm emailliert

150

125

DIMOVODNA CIJEV 1000x1,2 mm emajlirana

65

70

125

200

RAUCHROHR 500x1,2 mm emailliert

56

180

288

CE037E-125

pcs./pal.

120

Art.Nr.
kom./pal.

130

165

CE050E-150154(175)

CE033E-120

130

CE033E-160

stück/pal.

130
CE002E-130

CE002E-150

CE033E-180

160

CE002E-120

Art.Nr.
Broj artikla

140

125

55

65

55

CE003E-160

kom./pal.

Code

CE003E-180

144
CE003E-140

CE050E-200

140

Art.Nr.
Broj artikla

DIMOVODNA CIJEV 250x1,2 mm emajlirana

Code

Ø

25
0

200

CE004E-150

RAUCHROHR 1000x1,2 mm emailliert

stück/pal.

FLUEPIPE 500x1,2 mm enamel

288

RAUCHROHR 750x1,2 mm emailliert

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Ø
Ø

ØØ

Ø
Ø

Broj artikla

180

280

240160

280

144

stück/pal.

150

Broj artikla

CE033E-200

150

200

kom./pal.

CE002E-200

180

280

240

Code

200

280

40

65CE033E-125

Code

65

40

kom./pal.

CE037E-130

CE050E-120

150

CE037E-160

Ø

Art.Nr.

CE037E-120

[mm]

200

CE037E-180

Broj artikla

105

[mm]

CE037E-150

125

DIMOVODNA CIJEV 330x1,2 mm emajlirana

CE037E-200

Code

120

CE002E-180

[mm]

56

120

kom./pal.

pcs./pal.

Ø

CE050E-130

[mm]
Ø

130

pcs./pal.

CE033E-130

CE004E-180

pcs./pal.

140

Code

CE004E-125

CE002E-160

Broj artikla

stück/pal.

180

150

RAUCHROHR 150x1,2 mm emailliert

CE002E-140

CE050E-125

65

CE003E-125

Ø

pcs./pal.
Art.Nr.

CE003E-120

144

65

stück/pal.

CE033E-150

180

50
0

10
00

160

120

180

27

FLUEPIPE 330x1,2 mm enamel

40

CE003E-200

CE050E-160

27

70

CE002E-125

160

CE004E-130

120

200

stück/pal.

Ø

144

CE003E-150

120

162

144

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 750x1,2 mm emajlirana

Art.Nr.

FLUEPIPE 750x1,2 mm enamel

pcs./pal.

160

130

130

105

CE050E-180

FLUEPIPE 250x1,2 mm enamel

CE003E-130

kom./pal.

125

120

154

150

CE004E-160

RAUCHROHR 250x1,2 mm emailliert

Color emajl

CE004E-120

144

CE004E-200

120

80

CE004E-140

180

288

FLUEPIPE 150x1,2 mm enamel

125

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 500x1,2 mm emajlirana

210

FLUEPIPE 1000x1,2 mm enamel

210

DIMOVODNA CIJEV 150x1,2 mm emajlirana

160

72

RAUCHROHR 330x1,2 mm emailliert

150

125

DIMOVODNA CIJEV 1000x1,2 mm emajlirana

65

70

125

200

RAUCHROHR 500x1,2 mm emailliert

56

180

288

CE037E-125

pcs./pal.

120

Art.Nr.
kom./pal.

130

165

CE050E-150154(175)

CE033E-120

130

CE033E-160

stück/pal.

130
CE002E-130

CE002E-150

CE033E-180

160

CE002E-120

Art.Nr.
Broj artikla

140

125

55

65

55

CE003E-160

kom./pal.

Code

CE003E-180

144
CE003E-140

CE050E-200

140

Art.Nr.
Broj artikla

DIMOVODNA CIJEV 250x1,2 mm emajlirana

Code

Ø

25
0

200

CE004E-150

RAUCHROHR 1000x1,2 mm emailliert

stück/pal.

FLUEPIPE 500x1,2 mm enamel

288

RAUCHROHR 750x1,2 mm emailliert

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Ø

Ø

Ø

Broj artikla

180

280

240160

280

144

stück/pal.

150

Broj artikla

CE033E-200

150

200

kom./pal.

CE002E-200

180

280

240

Code

200

280

40

65CE033E-125

Code

65

40

kom./pal.

CE037E-130

CE050E-120

150

CE037E-160

Ø

Art.Nr.

CE037E-120

[mm]

200

CE037E-180

Broj artikla

105

[mm]

CE037E-150

125

DIMOVODNA CIJEV 330x1,2 mm emajlirana

CE037E-200

Code

120

CE002E-180

[mm]

56

120

kom./pal.

pcs./pal.

Ø

CE050E-130

[mm]
Ø

130

pcs./pal.

CE033E-130

CE004E-180

pcs./pal.

140

Code

CE004E-125

CE002E-160

Broj artikla

stück/pal.

180

150
CE002E-140

CE050E-125

65

CE003E-125

Ø

pcs./pal.
Art.Nr.

CE003E-120

144

15
0

65

stück/pal.

CE033E-150

180

50
0

10
00

160

120

180

27

FLUEPIPE 330x1,2 mm enamel

40

CE003E-200

CE050E-160

27

70

CE002E-125

160

CE004E-130

120

200

stück/pal.

Ø

144

CE003E-150

120

162

144

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 750x1,2 mm emajlirana

Art.Nr.

FLUEPIPE 750x1,2 mm enamel

pcs./pal.

160

130

130

10533
0

CE050E-180

CE003E-130

kom./pal.

125

120

154

150

CE004E-160

Color emajl

CE004E-120

144

CE004E-200

120

80

CE004E-140

180

288
125

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 500x1,2 mm emajlirana

210

FLUEPIPE 1000x1,2 mm enamel

210

75
0

160

72

RAUCHROHR 330x1,2 mm emailliert

150

125

DIMOVODNA CIJEV 1000x1,2 mm emajlirana

65

70

125

200

RAUCHROHR 500x1,2 mm emailliert

56

180

288

CE037E-125

pcs./pal.

120

Art.Nr.
kom./pal.

130

165

CE050E-150154(175)

CE033E-120

130

CE033E-160

stück/pal.

130
CE002E-130

CE002E-150

CE033E-180

160

CE002E-120

Art.Nr.
Broj artikla

140

125

55

65

55

CE003E-160

kom./pal.

Code

CE003E-180

144
CE003E-140

CE050E-200

140

Art.Nr.
Broj artikla

Code

Ø

25
0

200

CE004E-150

RAUCHROHR 1000x1,2 mm emailliert

stück/pal.

FLUEPIPE 500x1,2 mm enamel

288

RAUCHROHR 750x1,2 mm emailliert

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Ø
Ø

ØØ

Ø
Ø

180

280

240160

280

144

stück/pal.

150

Broj artikla

CE033E-200

150

200

kom./pal.

CE002E-200

180

280

240

Code

200

280

40

65CE033E-125

Code

65

40

kom./pal.

CE037E-130

CE050E-120

150

CE037E-160

Art.Nr.

CE037E-120

[mm]

200

CE037E-180

Broj artikla

105

[mm]

CE037E-150

125

DIMOVODNA CIJEV 330x1,2 mm emajlirana

CE037E-200

Code

120

CE002E-180

[mm]

56

120

kom./pal.

pcs./pal.

Ø

CE050E-130

[mm]
Ø

130

pcs./pal.

CE033E-130

CE004E-180

pcs./pal.

140

Code

CE004E-125

CE002E-160

Broj artikla

stück/pal.

180

150
CE002E-140

CE050E-125

65

CE003E-125

Ø

pcs./pal.
Art.Nr.

CE003E-120

144

15
0

65

stück/pal.

CE033E-150

180
50

0
10

00

160

120

180

27

FLUEPIPE 330x1,2 mm enamel

40

CE003E-200

CE050E-160

27

70

CE002E-125

160

CE004E-130

120

200

stück/pal.

Ø

144

CE003E-150

120

162

144

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 750x1,2 mm emajlirana

Art.Nr.

FLUEPIPE 750x1,2 mm enamel

pcs./pal.

160

130

130

10533
0

CE050E-180

CE003E-130

125

120

154

150

CE004E-160

Color emajl

CE004E-120

144

CE004E-200

120

80

CE004E-140

180

288
125

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 500x1,2 mm emajlirana

210

FLUEPIPE 1000x1,2 mm enamel

210

75
0

160

72

RAUCHROHR 330x1,2 mm emailliert

150

125

DIMOVODNA CIJEV 1000x1,2 mm emajlirana

65

70

125

200

RAUCHROHR 500x1,2 mm emailliert

56

180

288

CE037E-125

pcs./pal.

120

Art.Nr.

130

165

CE050E-150154(175)

CE033E-120

130

CE033E-160

stück/pal.

130
CE002E-130

CE002E-150

CE033E-180

160

CE002E-120

Art.Nr.
Broj artikla

140

125

55

65

55

CE003E-160

kom./pal.

Code

CE003E-180

144
CE003E-140

CE050E-200

140

Art.Nr.
Code

25
0

200

CE004E-150

RAUCHROHR 1000x1,2 mm emailliert

stück/pal.

FLUEPIPE 500x1,2 mm enamel

288

RAUCHROHR 750x1,2 mm emailliert

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Ø
Ø

ØØ

Ø
Ø

144

stück/pal.

150

Broj artikla

CE033E-200

150

200

Code

CE033E-125

Code

65

40

kom./pal.

CE050E-120

Art.Nr.

Broj artikla

120

[mm]

56

120

kom./pal.

pcs./pal.

Ø

CE050E-130

[mm]
Ø

CE033E-130

CE050E-125

65

pcs./pal.

144

CE033E-150

50
0

10
00

160

180

CE050E-160

27

70

160

DIMOVODNA CIJEV 750x1,2 mm emajlirana

Art.Nr.

FLUEPIPE 750x1,2 mm enamel

33
0

CE050E-180

125

120

154

144

75
0

125

DIMOVODNA CIJEV

65

70

200
180

CE050E-150154(175)

CE033E-120

130

CE033E-160

stück/pal.

130

CE033E-180

CE050E-200

RAUCHROHRRAUCHROHR 750x1,2 mm emailliert

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Ø

Ø

144

stück/pal.

150

Broj artikla

CE033E-200

150

200 CE002

180

Code

CE033E-125

Code

65

40

kom./pal.

CE050E-120

Art.Nr. [mm]

200

120

CE002

[mm]

56

120

pcs./pal.

CE050E-130

[mm]
Ø

130
CE033E-130

Code

CE002

150
CE002

CE050E-125

65

CE003

Ø

pcs./pal.
Art.Nr.

CE003

144

CE033E-150

180

50
0

10
00

160

120

180

CE003

CE050E-160

27

70

CE002

160

120

200

CE003

[mm]

DIMOVODNA CIJEV 750x1,2 mm emajlirana

Art.Nr.

FLUEPIPE 750x1,2 mm enamel

160

130

33
0

CE050E-180

CE003

125

120

154

150

Color emajl

144

FLUEPIPE 1000x1,2 mm

75
0

125

DIMOVODNA CIJEV 1000x1,2 mm

65

70

125

200
180

CE050E-150154(175)

CE033E-120

130

CE033E-160

stück/pal.

130
CE002

CE002

CE033E-180

160

CE002

Art.Nr.
Broj artikla

140

125

CE003

Code

CE003

CE003

CE050E-200

140

RAUCHROHR 1000x1,2 mmRAUCHROHR 750x1,2 mm emailliert

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Ø
Ø

ØØ

T-KOMAD S POKLOPCEM

CIJEV 250

PIPE 250
RAUCHROHR 250

Ø

T-STÜCK MIT DECKEL 1,2 mm emailliert
T-PIECE WITH COVER

Art.Nr.
Ø

150

pcs./pal.

115

CE130-150

Art.Nr.

CE131-120

Code

Broj artikla
150

CE131-125

Art.Nr.

[mm]

pcs./pal.

Broj artikla

CE131-180

120

T-KOMAD S POKLOPCEM

130
140

98

98

180

T-STÜCK MIT DECKEL

stück/pal.

98

kom./pal.

50

200

98

Code

CE131-140

stück/pal.

98
160

[mm]

kom./pal.Broj artikla [mm]

150 CE134-150

stück/pal.

26-38

24-35

Art.Nr.

125

Code

100mm

115 Broj artikla

CE134-120

115
kom./pal.

26-38

pcs./pal.

Ø

50

100mm

stück/pal.

24-33

Ø

34
0 

(Ø
12

0=
31

0;
Ø

20
0=

36
5)

CE131-130

Ø

CE131-150

CE131-200

kom./pal.

pcs./pal.

CE131-160

72

60

72

Code

Ø
[mm]

50

120
CE134-130130

SCHIEBEROHRSET 2

75

Ø 150

Art.Nr.
Ø

150

pcs./pal.

115

CE130-150

Art.Nr.

CE131-120

Code

Broj artikla
150

CE131-125

Art.Nr.

[mm]

pcs./pal.

Broj artikla

CE131-180

120

T-KOMAD S POKLOPCEM

130
140

98

98

180

T-STÜCK MIT DECKEL

stück/pal.

98

kom./pal.

50

200

98

Code

CE131-140

stück/pal.

98
160

[mm]

kom./pal.Broj artikla [mm] stück/pal.

26-38

Art.Nr.

125

Code

100mm

115 Broj artikla

CE134-120

115
kom./pal.

26-38

pcs./pal.

Ø

50

100mm

stück/pal.

24-33

Ø

34
0 

(Ø
12

0=
31

0;
Ø

20
0=

36
5)

CE131-130

Ø

CE131-150

CE131-200

kom./pal.

pcs./pal.

CE131-160

72

60

72

Code

Ø
[mm]

50

120
CE134-130130

SCHIEBEROHRSET 2

75

Ø 150



kom./pal.

CE002E-200

180 40

65

[mm]

200

105

CE002E-180

130

pcs./pal.Code

CE002E-160

Broj artikla

stück/pal.

150
CE002E-140

CE003E-125

Ø

Art.Nr.

CE003E-120

65

stück/pal.

180

120

27

40

CE003E-200

CE002E-125
120

200

Ø

144

CE003E-150

144

[mm]
pcs./pal.

160

130
105

CE003E-130

150

Color emajl

80

FLUEPIPE 1000x1,2 mm enamel

72

DIMOVODNA CIJEV 1000x1,2 mm emajlirana

125

56

CE002E-130

CE002E-150

160

CE002E-120

Art.Nr.
Broj artikla

140

125

55

65

55

CE003E-160

kom./pal.

Code

CE003E-180

144
CE003E-140140

RAUCHROHR 1000x1,2 mm emailliert

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Ø

Ø

kom./pal.

-200

40

65

105

-180

pcs./pal.

-160

stück/pal.

-140

-125

Art.Nr.

-120

65

stück/pal.

27

40

-200

-125

144

-150

144

pcs./pal.

105
-130

Color emajl

80

 enamel

72

 emajlirana
56

-130

-150

-120

Art.Nr.
Broj artikla

55

65

55

-160

-180

144
-140

 emailliert

61

 / C  / F

 /  / 

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

98

98

98

98

98

1,20 mm

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

98

98

98

98

98

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

98

98

98

98

98

/ / 

S otvorom / /  
Mit tür

Ø

Ø

Ø

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

128

128

128

112

112

96

/ / 

A
A

B

B

/ / 

stück/pal.

CE131E-120

T-KOMAD S POKLOPCEM 1,2mm emajlirani

CE131E-160

125

pcs./pal.

160

200 CE131E-200

98

48
72

98CE131E-140

72

75

S-ELBOW 80x1,2 enamel

Ø

98
100

CE110E-160

CE110E-140

CE110E-200

CE110E-120

Ø
stück/pal.

150

Art.Nr.

80

200

120

130
140

CE110E-100

CE110E-125
98

175

[mm]

72

125

Broj artikla

98

Code

98

100
pcs./pal.

180

Broj artikla kom./pal.

CE110E-130

160

54

72

PIPE 500x1,2 mm WITH DOOR enamel

CIJEV 250x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

PIPE 250x1,2 mm WITH DOOR enamel
ROHR 250x1,2 mm MIT TÜR emailliert

Ø

CIJEV 500x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

Broj artikla kom./pal.

Art.Nr.

140

S-KOLJENO 80x1,2 emajlirano

kom./pal. kom./pal.

CE110E-150
98

98

S-RAUCHROHRBOGEN 80x1,2 emailliert

CE110E-180

Ø

RAUCHROHR 500x1,2 mm MIT TÜR emailliert

ÜCK MIT DECKEL 1,2 mm emailliert

Code

Broj artikla

CE131E-130 98

150

Ø

CE131E-150

162
120

130

T-PIECE WITH COVER 1,2 mm enamel

CE131E-125

CE131E-100

98

[mm]

180 CE131E-180

ück/pal.

ück/pal.
kom./pal.

kom./pal.



62

 / C  / F

 /  / 1,20 mm

/ / 

/ / 

/ 
/ 

ØB

ØA

ØA-ØB 
[mm] ART. NR.

CODE  
KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

288

288

288

162

ART. NR.
CODE  

25
0

12
5

Ø

Ø150

/ / 

T-KOMAD S POKLOPCEM

Ø

25
0

CIJEV 250x1,2

PIPE 250
RAUCHROHR 250

Ø

CIJEV 750x1,2
75

0

PIPE 750

Ø

T-STÜCK MIT DECKEL 1,2 mm emailliert
T-PIECE WITH COVER

RAUCHROHR



63

 / C  / F

 /  / 1,20 mm

/ / 

/ / 

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

162

98

98

98

98

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

Ø [mm] ART. NR.
CODE  

KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.
Ø [mm] ART. NR.

CODE  
KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.
Ø [mm] ART. NR.

CODE  
KOM./PAL.
PCS./PAL.

STÜCK/PAL.

Color emajl

stück/pal.

CE131E-120

T-KOMAD S POKLOPCEM 1,2mm emajlirani

CE131E-160

125

pcs./pal.

160

200 CE131E-200

98

48
72

98CE131E-140

72

75

S-ELBOW 80x1,2 enamel

Ø

100

CE110E-160

CE110E-140

CE110E-200

CE110E-120

Ø
stück/pal.

150

Art.Nr.

80

200

120

130
140

CE110E-100

CE110E-125

[mm]

125

Broj artikla

Code
100

pcs./pal.

180

Ø

25
0

Art.Nr.
Code

CE140E-120

Broj artikla
[mm]

CE140E-130
CE140E-125

CE140E-150150
160
180 CE140E-180

kom./pal.

170
CE140E-160

125

220
220
180

CE140E-100

CE140E-140

360
120

CE110E-130

160

Ø200

100

PIPE 500x1,2 mm WITH DOOR enamel

CIJEV 250x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

PIPE 250x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

RAUCHROHR 250x1,2 mm MIT TÜR emailliert

Ø

CE135E-130

CE135E-200

120

130

CIJEV 500x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

140

180

CE135E-150

pcs./pal.
100

pcs./pal.

CE140E-200

stück/pal.

Ø

280130
280
280

50
0

CIJEV 750x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

77

Broj artikla
stück/pal.

CE135E-160

Broj artikla kom./pal.

150

CE135E-180

77

[mm]

CE135E-125

CE135E-100

RAUCHROHR 1000x1,2 mm MIT TÜR emailliert

180

75
0

PIPE 750x1,2 mm WITH DOOR enamel

CE142E-130

Code
Art.Nr.

CE142E-150

CE142E-200

Ø kom./pal.

CE142E-180

CE142E-140

pcs./pal.

150

180

140
130

200

CE142E-100

77
77

50

77

Ø

10
00

PIPE 1000x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

140

S-KOLJENO 80x1,2 emajlirano

kom./pal. kom./pal.

CE110E-150

CE135E-120

98

stück/pal.

S-RAUCHROHRBOGEN 80x1,2 emailliert

CE110E-180

160

125

100

[mm]

CE142E-125

CE141E-150

Ø

130

140

CE141E-120

CE141E-200

Broj artikla

pcs./pal.Code
Art.Nr.

140

Ø

200

CE141E-125

CE141E-180

kom./pal.

160

RAUCHROHR 500x1,2 mm MIT TÜR emailliert

CE135E-140

150

160

Code

200

125

CE142E-120

CE142E-160

77

100

35

CIJEV 1000x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

CE141E-140
CE141E-130

CE141E-100

stück/pal.

120

CE141E-160

130

[mm]

125

100

Ø

T-STÜCK MIT DECKEL 1,2 mm emailliert

Code

Broj artikla

CE131E-130 98

150

Ø

CE131E-150

162
120

130

T-PIECE WITH COVER 1,2 mm enamel

CE131E-125

CE131E-100

98

[mm]

180 CE131E-180

RAUCHROHR 750x1,2 mm MIT TÜR emailliert

120

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Color emajl

stück/pal.

CE131E-120

T-KOMAD S POKLOPCEM 1,2mm emajlirani

CE131E-160

125

pcs./pal.

160

200 CE131E-200

98

48
72

98CE131E-140

72

75

S-ELBOW 80x1,2 enamel

Ø

98
100

CE110E-160

CE110E-140

CE110E-200

CE110E-120

Ø
stück/pal.

150

Art.Nr.

80

200

120

130
140

CE110E-100

CE110E-125
98

175

[mm]

72

125

Broj artikla

98

Code

98

100
pcs./pal.

180

Ø

25
0

Art.Nr.
Code

CE140E-120

Broj artikla
[mm]

CE140E-130
CE140E-125

CE140E-150150
160
180 CE140E-180

kom./pal.

170
CE140E-160

125

220
220
180

CE140E-100

CE140E-140

360
120

CE110E-130

160

Ø200

54

100

72

PIPE 500x1,2 mm WITH DOOR enamel

CIJEV 250x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

PIPE 250x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

RAUCHROHR 250x1,2 mm MIT TÜR emailliert

Ø

CE135E-130

CE135E-200

120

130

CIJEV 500x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

140

180

CE135E-150

pcs./pal.
100

pcs./pal.

CE140E-200

stück/pal.

Ø

280
130

130

170

114

280
280

50
0

CIJEV 750x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

77

Broj artikla
stück/pal.

CE135E-160

Broj artikla kom./pal.

80
150

CE135E-180

77

80

130

130

[mm]

CE135E-125

CE135E-100

RAUCHROHR 1000x1,2 mm MIT TÜR emailliert

180

75
0

60

PIPE 750x1,2 mm WITH DOOR enamel

CE142E-130

Code
Art.Nr.

CE142E-150

CE142E-200

Ø kom./pal.

CE142E-180

CE142E-140

pcs./pal.

150

180

140
130

200

CE142E-100

77
77

50

77

Ø

10
00

PIPE 1000x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

140

S-KOLJENO 80x1,2 emajlirano

kom./pal. kom./pal.

CE110E-150
98

CE135E-120

98

114

stück/pal.

S-RAUCHROHRBOGEN 80x1,2 emailliert

CE110E-180

160

125

100

[mm]

CE142E-125

CE141E-150

Ø

130

140

CE141E-120

CE141E-200

Broj artikla

pcs./pal.Code
Art.Nr.

140

Ø

60

200

CE141E-125

44
CE141E-180

kom./pal.

160
40

RAUCHROHR 500x1,2 mm MIT TÜR emailliert

70

CE135E-140

150

160

Code

200

125

60

CE142E-120

CE142E-160

77

100

35

CIJEV 1000x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

CE141E-140
CE141E-130

CE141E-100

stück/pal.

120

CE141E-160

130

27

[mm]

125

100

70

70
80

Ø

T-STÜCK MIT DECKEL 1,2 mm emailliert

Code

Broj artikla

CE131E-130 98

150

Ø

CE131E-150

162
120

130

T-PIECE WITH COVER 1,2 mm enamel

CE131E-125

CE131E-100

98

[mm]

180 CE131E-180

RAUCHROHR 750x1,2 mm MIT TÜR emailliert

120

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Color emajl

stück/pal.

CE131E-120

T-KOMAD S POKLOPCEM 1,2mm emajlirani

CE131E-160

125

pcs./pal.

160

200 CE131E-200

98

48
72

98CE131E-140

72

75

S-ELBOW 80x1,2 enamel

Ø

98
100

CE110E-160

CE110E-140

CE110E-200

CE110E-120

Ø
stück/pal.

150

Art.Nr.

80

200

120

130
140

CE110E-100

CE110E-125
98

175

[mm]

72

125

Broj artikla

98

Code

98

100
pcs./pal.

180

Art.Nr.
Code

CE140E-120

Broj artikla
[mm]

CE140E-130
CE140E-125

CE140E-150150
160
180 CE140E-180

kom./pal.

170
CE140E-160

125

220
220
180

CE140E-100

CE140E-140

360
120

CE110E-130

160

Ø200

54

100

72

PIPE 500x1,2 mm WITH DOOR enamel

x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

ROHR 250x1,2 mm MIT TÜR emailliert

Ø

CE135E-130

CE135E-200

120

130

CIJEV 500x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

140

180

CE135E-150

pcs./pal.
100

pcs./pal.

CE140E-200

stück/pal.

280
130

130

170

114

280
280

50
0

 mm S OTVOROM emajlirana

77

Broj artikla
stück/pal.

CE135E-160

Broj artikla kom./pal.

80
150

CE135E-180

77

80

130

130

[mm]

CE135E-125

CE135E-100

RAUCHROHR 1000x1,2 mm MIT TÜR emailliert

180

60

x1,2 mm WITH DOOR enamel

CE142E-130

Code
Art.Nr.

CE142E-150

CE142E-200

Ø kom./pal.

CE142E-180

CE142E-140

pcs./pal.

150

180

140
130

200

CE142E-100

77
77

50

77

Ø

10
00

PIPE 1000x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

140

S-KOLJENO 80x1,2 emajlirano

kom./pal. kom./pal.

CE110E-150
98

CE135E-120

98

114

stück/pal.

S-RAUCHROHRBOGEN 80x1,2 emailliert

CE110E-180

160

125

100

[mm]

CE142E-125

CE141E-150

Ø

130

140

CE141E-120

CE141E-200

Broj artikla

pcs./pal.Code
Art.Nr.

140

Ø

60

200

CE141E-125

44
CE141E-180

kom./pal.

160
40

RAUCHROHR 500x1,2 mm MIT TÜR emailliert

70

CE135E-140

150

160

Code

200

125

60

CE142E-120

CE142E-160

77

100

35

CIJEV 1000x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

CE141E-140
CE141E-130

CE141E-100

stück/pal.

120

CE141E-160

130

27

[mm]

125

100

70

70
80

ÜCK MIT DECKEL 1,2 mm emailliert

Code

Broj artikla

CE131E-130 98

150

Ø

CE131E-150

162
120

130

T-PIECE WITH COVER 1,2 mm enamel

CE131E-125

CE131E-100

98

[mm]

180 CE131E-180

750x1,2 mm MIT TÜR emailliert

120

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Color emajl

stück/pal.

CE131E-120

CE131E-160

125

pcs./pal.

160

200 CE131E-200

98

48
72

98CE131E-140

72

75

S-ELBOW 80x1,2 enamel

Ø

98
100

CE110E-160

CE110E-140

CE110E-200

CE110E-120

Ø
stück/pal.

150

Art.Nr.

80

200

120

130
140

CE110E-100

CE110E-125
98

175

[mm]

72

125

Broj artikla

98

Code

98

100
pcs./pal.

180

Ø

25
0

Art.Nr.
Code

CE140E-120

Broj artikla
[mm]

CE140E-130
CE140E-125

CE140E-150150
160
180 CE140E-180

kom./pal.

170
CE140E-160

125

220
220
180

CE140E-100

CE140E-140

360
120

CE110E-130

160

Ø200

54

100

72

PIPE 500x1,2 mm WITH DOOR enamel

CIJEV 250x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

PIPE 250x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

RAUCHROHR 250x1,2 mm MIT TÜR emailliert

Ø

CE135E-130

CE135E-200

120

130

CIJEV 500x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

140

180

CE135E-150

pcs./pal.
100

pcs./pal.

CE140E-200

stück/pal.

Ø

280
130

130

170

114

280
280

50
0

CIJEV 750x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

77

Broj artikla
stück/pal.

CE135E-160

Broj artikla kom./pal.

80
150

CE135E-180

77

80

130

130

[mm]

CE135E-125

CE135E-100

RAUCHROHR 1000x1,2 mm MIT TÜR emailliert

180

75
0

60

PIPE 750x1,2 mm WITH DOOR enamel

CE142E-130

Code
Art.Nr.

CE142E-150

CE142E-200

Ø kom./pal.

CE142E-180

CE142E-140

pcs./pal.

150

180

140
130

200

CE142E-100

77
77

50

77

Ø

10
00

PIPE 1000x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

140

kom./pal. kom./pal.

CE110E-150
98

CE135E-120

98

114

stück/pal.

S-RAUCHROHRBOGEN 80x1,2 emailliert

CE110E-180

160

125

100

[mm]

CE142E-125

CE141E-150

Ø

130

140

CE141E-120

CE141E-200

Broj artikla

pcs./pal.Code
Art.Nr.

140

Ø

60

200

CE141E-125

44
CE141E-180

kom./pal.

160
40

RAUCHROHR 500x1,2 mm MIT TÜR emailliert

70

CE135E-140

150

160

Code

200

125

60

CE142E-120

CE142E-160

77

100

35

CIJEV 1000x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

CE141E-140
CE141E-130

CE141E-100

stück/pal.

120

CE141E-160

130

27

[mm]

125

100

70

70
80

Ø

T-STÜCK MIT DECKEL 1,2 mm emailliert

Code

Broj artikla

CE131E-130 98

150

Ø

CE131E-150

162
120

130

T-PIECE WITH COVER 1,2 mm enamel

CE131E-125

CE131E-100

98

[mm]

180 CE131E-180

RAUCHROHR 750x1,2 mm MIT TÜR emailliert

120

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

Color emajl

stück/pal.

CE131E-120

CE131E-160

125

pcs./pal.

160

200 CE131E-200

98

48
72

98CE131E-140

72

75

Ø

98
100

CE110E-160

CE110E-140

CE110E-200

CE110E-120

Ø
stück/pal.

150

Art.Nr.

80

200

120

130
140

CE110E-100

CE110E-125
98

175

[mm]

72

125

Broj artikla

98

Code

98

100
pcs./pal.

180

Ø

25
0

Art.Nr.
Code

CE140E-120

Broj artikla
[mm]

CE140E-130
CE140E-125

CE140E-150150
160
180 CE140E-180

kom./pal.

170
CE140E-160

125

220
220
180

CE140E-100

CE140E-140

360
120

CE110E-130

160

Ø200

54

100

72

PIPE 500x1,2 mm WITH DOOR enamel

CIJEV 250x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

PIPE 250x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

RAUCHROHR 250x1,2 mm MIT TÜR emailliert

Ø

CE135E-130

CE135E-200

120

130

CIJEV 500x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

140

180

CE135E-150

pcs./pal.
100

pcs./pal.

CE140E-200

stück/pal.

Ø

280
130

130

170

114

280
280

50
0

CIJEV 750x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

77

Broj artikla
stück/pal.

CE135E-160

Broj artikla kom./pal.

80
150

CE135E-180

77

80

130

130

[mm]

CE135E-125

CE135E-100

RAUCHROHR 1000x1,2 mm MIT TÜR emailliert

180

75
0

60

PIPE 750x1,2 mm WITH DOOR enamel

CE142E-130

Code
Art.Nr.

CE142E-150

CE142E-200

Ø kom./pal.

CE142E-180

CE142E-140

pcs./pal.

150

180

140
130

200

CE142E-100

77
77

50

77

Ø

10
00

PIPE 1000x1,2 mm WITH DOOR enamel

Art.Nr.

140

kom./pal. kom./pal.

CE110E-150
98

CE135E-120

98

114

stück/pal.

CE110E-180

160

125

100

[mm]

CE142E-125

CE141E-150

Ø

130

140

CE141E-120

CE141E-200

Broj artikla

pcs./pal.Code
Art.Nr.

140

Ø

60

200

CE141E-125

44
CE141E-180

kom./pal.

160
40

RAUCHROHR 500x1,2 mm MIT TÜR emailliert

70

CE135E-140

150

160

Code

200

125

60

CE142E-120

CE142E-160

77

100

35

CIJEV 1000x1,2 mm S OTVOROM emajlirana

CE141E-140
CE141E-130

CE141E-100

stück/pal.

120

CE141E-160

130

27

[mm]

125

100

70

70
80

Ø
Code

Broj artikla

CE131E-130 98

150

Ø

CE131E-150

162
120

130

T-PIECE WITH COVER 1,2 mm enamel

CE131E-125

CE131E-100

98

[mm]

180 CE131E-180

RAUCHROHR 750x1,2 mm MIT TÜR emailliert

120

T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

500 1000750

250
A

B

A B C D

DC



Color emajl
T600 N1 D Vm L80120 GXXX NM

∅

5
0
0

TELESKOP CIJEV 500x1,2mm emajlirana
TELESKOP RAUCHROHR 500x1,2 mm emailliert

TELESCOPE FLUEPIPE 500x1,2 mm enamel

200

114

Broj artikla

CE101E-125

Art.Nr.

CE101E-120

stück/pal.

180

120

CE101E-200

Ø

144

CE101E-150

144

[mm]

pcs./pal.

160

130
114

CE101E-130

150

80

80

125

56

CE101E-160

kom./pal.

Code

CE101E-180

144
CE101E-140140

[mm]

Broj artikla

Code
Art.Nr.

CE046E-130

CE046E-120

CE046E-200

CE046E-140

CE046E-150

CE046E-160

CE046E-180

Ø kom./pal.
stück/pal.
pcs./pal.

120

130

140

150

160

180

200

480

480

300

300

250

250

150

Cijev 130x1,2 mm s kondenz. prstenom emajlirana
Rauchrohr 130x1,2 mm m. Kond. Ring emailliert
Fluepipe 130x1,2 mm with condentate ring enamel

1
3
0

Ø

7
5
0

Ø

Cijev 750x1,2 mm s kondenz. prstenom emajlirana
Rauchrohr 750x1,2 mm m. Kond. Ring emailliert
Fluepipe 750x1,2 mm with condentate ring enamel

CE126E-180

120

CE126E-150

stück/pal.

80

30

CE126E-120

CE126E-160

Ø

CE126E-130

80

pcs./pal.

130

Code
[mm]

50

80

Broj artikla

CE126E-140

CE126E-200

Art.Nr.

150

140

kom./pal.

180

160

200

80

80




